
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

               
OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER LA FORNITURA DI N. 1 STAMPANTE MULTIFUNZIONE 
                    E N.1 THIN CLIENT. 
 
 

IL CAPO SETTORE
 
        Attesa la necessità di dotare il Servizio Archivio, Protocollo, Notifiche di una stampante multifunzione
ed il Servizio Demografico di un Thin Client per lo sportello di Stato Civile:
        Viste le note prot. n. 7 CED del 09/02/2012 e n. 4 CED del 07/02/2012, con le quali il Servizio CED ha
trasmesso le schede recanti le caratteristiche della stampante e del Thin Client per un costo rispettivamente
indicativo di €. 544,00, IVA compresa, e di €. 620,00, IVA compresa;
         Vista la delibera di G.C. n. 350 del 10/11/2005 con la quale è stato istituto nell’ambito del Settore Fi-
nanze il “Servizio Provveditorato, Economato e Contratti” al quale competono le forniture di beni mobili e di
servizi che attengono all’organizzazione logistica degli uffici e dei servizi;
         Visto l’art. 183 D.Lgs. del 18 agosto 2000, n. 267 e la L.R. n. 30 del 23/12/2000, e successive modifi-
che ed integrazioni;
         Visto  il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
Per la causale in premessa:
1. Di impegnare la somma di €. 1.164,00 (IVA compresa)  presuntivamente occorrente  per l’acquisto di

una stampante multifunzione e di un Thin Client aventi  le caratteristiche di cui alle allegate schede
tecniche predisposte dal Servizio CED che allegate alla presente ne costituiscono parte integrante e
sostanziale.

2. Di imputare la superiore spesa come segue:
- quanto ad €. 1.000,00 all’intervento 1.01.07.02/10 Cap. 14 del redigendo bilancio 2012
- quanto ad €.    164,00 all’intervento 1.01.08.02/15 Cap. 14 del redigendo bilancio 2012.

3. Di dare mandato al Servizio Provveditorato, Economato e Contratti  affinchè provveda all’acquisto di
quanto sopra descritto.

4. Di trasmettere copia della presente al Settore Finanze per i conseguenti  adempimenti di competenza.

                                                 Il Capo Settore AA.GG.
                                                                                                   (Avv. Mario Picone)

                                                                                  __________________
 

SERVIZIO FINANZIARIO
IMPEGNO N. _____________
LIQUIDAZIONE N. _______________
Visto: si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

       IL CAPO SETTORE FINANZE
   (Dott. Francesco Lucenti)

            ___________________________

 

N. 20 Del 16/02/2012


